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المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 الظلال  للبنين اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0022

1
2
3

221410022004
221410022005
221410022006

حسين سعد عبداللطيف عبدالله
حسين علاء  طالب جبر

حسين علي رحيم سعد

60
77
61

50
50
71

36
50
50

32
50
76

64
66
79

65
56
61

69
63
75

78
84
67

راسب
ناجح
ناجح

0
496
540

0
62

67.5

المعدلالمجموعالنتيجه

3 2 0 1  66.67%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي

330

المشاركين
بناتبنينكلي

220

الناجحين
بناتبنينكلي

000

المكملين
بناتبنينكلي

110

الراسبين
بناتبنينكلي

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

الوطنيةالجغرافيةالتاريخالعلومالرياضياتاللغه الانكليزية اللغه العربيةالاسلامية  
00110000

 0% 0% 67% 0% 0% 100% 100% 0%

 66.67%


